РЕШЕНИЕ

участников публичных слушаний
от 29.11.2017 года                                                                      город Ломоносов

О результатах публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2018 год
Заслушав и обсудив информацию местной администрации муниципального образования город Ломоносов по проекту бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2018 год, рекомендации и предложения участников публичных слушаний, участники публичных слушаний решили:
Одобрить предложенный местной администрацией муниципального образования город Ломоносов проект бюджета муниципального образования город Ломоносов на 2018 год.
ГОЛОСОВАНИЕ:

«ЗА»                             - 58 человек
«ПРОТИВ»                  - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  - 2 человека
Председательствующий                                                                                         Н.С.Смирнова
Секретарь                                                                                                                   Н.И.Лаврова